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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 67 320 427,88 51 624 362,07 6 126 875,57 37 057,00 14 927 748,00 21 457 759,50 9 074 922,00 2 662 100,00 15 696 065,81 400 000,00 15 295 740,81

2023 39 270 483,00 35 270 483,00 3 337 454,00 10 000,00 14 691 487,00 8 680 747,00 8 550 795,00 2 930 000,00 4 000 000,00 300 000,00 3 700 000,00

2024 38 249 584,00 32 999 584,00 3 979 301,00 10 000,00 13 965 788,00 8 164 369,00 6 880 126,00 3 050 123,00 5 250 000,00 250 000,00 5 000 000,00

2025 33 193 511,00 32 993 511,00 3 798 649,00 10 000,00 14 041 650,00 8 204 269,00 6 938 943,00 3 100 100,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2026 33 003 724,00 33 003 724,00 3 839 300,00 10 000,00 14 152 066,00 8 302 156,00 6 700 202,00 3 055 100,00 0,00 0,00 0,00

2027 33 130 575,00 33 130 575,00 3 995 849,00 10 000,00 14 008 729,00 8 311 589,00 6 804 408,00 3 056 055,00 0,00 0,00 0,00

2028 33 396 895,00 33 396 895,00 4 007 779,00 10 000,00 14 079 773,00 8 313 879,00 6 985 464,00 3 065 001,00 0,00 0,00 0,00

2029 33 461 918,00 33 461 918,00 4 005 566,00 12 000,00 14 080 555,00 8 368 563,00 6 995 234,00 3 066 256,00 0,00 0,00 0,00

2030 33 301 864,00 33 301 864,00 4 059 500,00 14 000,00 14 100 255,00 8 320 369,00 6 800 740,00 3 076 115,00 0,00 0,00 0,00

2031 33 580 200,00 33 580 200,00 4 037 890,00 4 000,00 14 102 600,00 8 330 255,00 7 105 455,00 3 076 545,00 0,00 0,00 0,00

2032 33 663 632,00 33 663 632,00 4 180 600,00 3 000,00 14 105 000,00 8 356 200,00 7 018 832,00 3 089 366,00 0,00 0,00 0,00

2033 33 691 900,00 33 691 900,00 4 183 200,00 3 000,00 14 116 300,00 8 408 100,00 6 981 300,00 3 115 601,00 0,00 0,00 0,00

2034 33 686 992,43 33 686 992,43 4 200 101,00 3 000,00 14 202 500,00 8 410 301,00 6 871 090,43 3 115 800,00 0,00 0,00 0,00

2035 33 690 100,00 33 690 100,00 4 100 200,00 3 000,00 14 230 100,00 8 412 500,00 6 944 300,00 3 119 900,00 0,00 0,00 0,00

2036 33 750 300,00 33 750 300,00 4 095 000,00 2 000,00 14 100 300,00 8 402 300,00 7 150 700,00 3 120 900,00 0,00 0,00 0,00

2037 33 647 600,00 33 647 600,00 4 099 500,00 3 500,00 14 151 500,00 8 419 000,00 6 974 100,00 3 125 100,00 0,00 0,00 0,00

2038 33 769 500,00 33 769 500,00 4 102 000,00 3 000,00 14 202 300,00 8 435 200,00 7 027 000,00 3 130 200,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 69 379 188,82 48 454 705,01 14 933 291,60 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 20 924 483,81 20 924 483,810,00 89 000,00

2023 37 997 575,00 33 497 575,00 14 009 578,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 3 500 000,000,00 0,00

2024 36 915 537,00 31 015 637,00 14 111 987,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 5 899 900,00 899 900,000,00 0,00

2025 31 699 051,00 31 109 951,00 14 206 023,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 589 100,00 589 100,000,00 0,00

2026 31 424 367,00 31 113 367,00 14 252 227,00 0,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 311 000,00 311 000,000,00 0,00

2027 31 565 575,00 31 335 575,00 14 281 139,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,000,00 0,00

2028 32 196 895,00 31 486 895,00 14 217 629,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,000,00 0,00

2029 32 331 918,00 31 661 918,00 14 255 666,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,000,00 0,00

2030 32 275 519,00 31 602 519,00 14 301 553,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 673 000,00 673 000,000,00 0,00

2031 32 830 200,00 31 730 899,00 14 306 898,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 1 099 301,00 1 099 301,000,00 0,00

2032 32 798 632,00 31 809 213,00 14 311 800,00 0,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 989 419,00 989 419,000,00 0,00

2033 32 826 900,00 32 052 100,00 14 318 130,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 774 800,00 774 800,000,00 0,00

2034 32 789 992,43 32 081 104,43 14 351 300,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 708 888,00 708 888,000,00 0,00

2035 33 190 100,00 32 302 101,00 14 363 200,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 887 999,00 887 999,000,00 0,00

2036 33 250 300,00 32 398 765,00 14 385 000,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 851 535,00 851 535,000,00 0,00

2037 33 156 600,00 32 306 200,00 14 389 500,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 850 400,00 850 400,000,00 0,00

2038 33 279 500,00 32 339 980,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 939 520,00 939 520,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -2 058 760,94 0,00 5 138 760,94 1 889 000,00 609 000,00 1 450 120,94 1 449 760,94 1 677 640,00 0,00

2023 1 272 908,00 1 272 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 334 047,00 1 334 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 494 460,00 1 494 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 579 357,00 1 579 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 565 000,00 1 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 026 345,00 1 026 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 491 000,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 122 000,00 0,00 0,00 0,00 3 080 000,00 1 580 000,00 300 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 908,00 1 272 908,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 047,00 1 334 047,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 460,00 1 494 460,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 357,00 1 579 357,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 000,00 1 565 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 345,00 1 026 345,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 491 000,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 1 500 000,00 15 960 117,00 0,00 3 169 657,06 6 419 418,000,00

2023 x x x x 0,00 14 687 209,00 0,00 1 772 908,00 1 772 908,000,00

2024 x x x x 0,00 13 353 162,00 0,00 1 983 947,00 1 983 947,000,00

2025 x x x x 0,00 11 858 702,00 0,00 1 883 560,00 1 883 560,000,00

2026 x x x x 0,00 10 279 345,00 0,00 1 890 357,00 1 890 357,000,00

2027 x x x x 0,00 8 714 345,00 0,00 1 795 000,00 1 795 000,000,00

2028 x x x x 0,00 7 514 345,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,000,00

2029 x x x x 0,00 6 384 345,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,000,00

2030 x x x x 0,00 5 358 000,00 0,00 1 699 345,00 1 699 345,000,00

2031 x x x x 0,00 4 608 000,00 0,00 1 849 301,00 1 849 301,000,00

2032 x x x x 0,00 3 743 000,00 0,00 1 854 419,00 1 854 419,000,00

2033 x x x x 0,00 2 878 000,00 0,00 1 639 800,00 1 639 800,000,00

2034 x x x x 0,00 1 981 000,00 0,00 1 605 888,00 1 605 888,000,00

2035 x x x x 0,00 1 481 000,00 0,00 1 387 999,00 1 387 999,000,00

2036 x x x x 0,00 981 000,00 0,00 1 351 535,00 1 351 535,000,00

2037 x x x x 0,00 490 000,00 0,00 1 341 400,00 1 341 400,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 429 520,00 1 429 520,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,96% 14,44% 11,94% 12,79% TAK TAK15,76%

2023 7,42% 13,49% 11,88% 12,73% TAK TAK14,62%

2024 8,11% 10,73% 12,16% 13,00% TAK TAK11,73%

2025 8,53% 10,10% 12,13% 12,98% TAK TAKx

2026 8,44% 9,70% 11,56% 12,37% TAK TAKx

2027 7,92% 8,84% 11,60% 12,42% TAK TAKx

2028 5,98% 8,81% 10,68% 11,50% TAK TAKx

2029 5,68% 8,35% 10,87% 10,87% TAK TAKx

2030 5,27% 7,96% 10,00% 10,00% TAK TAKx

2031 4,10% 8,45% 9,21% 9,21% TAK TAKx

2032 4,54% 8,45% 8,89% 8,89% TAK TAKx

2033 4,45% 7,51% 8,65% 8,65% TAK TAKx

2034 4,50% 7,30% 8,34% 8,34% TAK TAKx

2035 2,83% 6,34% 8,12% 8,12% TAK TAKx

2036 2,70% 6,06% 7,77% 7,77% TAK TAKx

2037 2,46% 5,83% 7,44% 7,44% TAK TAKx

2038 2,33% 6,04% 7,13% 7,13% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 730 282,00 1 730 282,00 1 714 562,00 3 346 623,00 3 346 623,00 3 335 451,00 2 095 947,54 2 095 947,54 1 836 164,54

2023 1 027 156,00 1 027 156,00 1 027 156,00 0,00 0,00 0,00 2 141 852,00 2 141 852,00 1 048 895,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 2 881 543,00 2 881 543,00 1 947 349,00 7 144 467,54 0,00 0,00 0,002 629 567,54 4 514 900,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 7 612 426,00 0,00 0,00 0,004 062 426,00 3 550 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,000,00 5 000 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 272 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 334 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 494 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 579 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 026 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 036 272,93 7 144 467,54 7 612 426,00 5 000 000,00 0,00 19 756 893,54

1.a - wydatki bieżące 7 161 851,24 2 629 567,54 4 062 426,00 0,00 0,00 6 691 993,54

1.b - wydatki majątkowe 13 874 421,69 4 514 900,00 3 550 000,00 5 000 000,00 0,00 13 064 900,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 421 597,44 4 124 467,54 1 262 426,00 0,00 0,00 5 386 893,54

1.1.1 - wydatki bieżące 3 161 851,24 1 429 567,54 1 262 426,00 0,00 0,00 2 691 993,54

1.1.1.1 Funkcjonowanie Dziennego Domu Pobytu w Szczkowie -

Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej w Izbicy
Kujawskiej

2020 2022 1 140 214,74 688 606,54 0,00 0,00 0,00 688 606,54

1.1.1.2 Utworzenie pierwszego żłobka w Izbicy Kujawskiej -
Urząd Miejski w Izbicy

Kujawskiej
2021 2023 888 669,50 490 420,00 380 000,00 0,00 0,00 870 420,00

1.1.1.3
Ośrodki Wsparcia pełne WERWY - Funkcjonowanie Dziennego Domu
Pobytu  (DDP) w wSzczkowie na terenie gminy Izbica Kujawska -

Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej w Izbicy
Kujawskiej

2022 2023 1 094 998,00 223 729,00 871 269,00 0,00 0,00 1 094 998,00

1.1.1.4 Kujawsko-Pomorska Teleopieka -

Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej w Izbicy
Kujawskiej

2022 2023 37 969,00 26 812,00 11 157,00 0,00 0,00 37 969,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 259 746,20 2 694 900,00 0,00 0,00 0,00 2 694 900,00

1.1.2.1
Opracowanie dokumentacji projektowej i utworzenie terenu rekreacji w
Izbicy Kujawskiej z wykorzystaniem elementów małej architektury. -

Urząd Miejski w Izbicy
Kujawskiej

2021 2022 520 000,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00

1.1.2.2
Opracowanie dokumentacji projektowej i rozbudowa placu zabaw przy
Urzędzie Miejskim w Izbicy Kujawskiej -

Urząd Miejski w Izbicy
Kujawskiej

2021 2022 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00

1.1.2.3
Budowa budynku Żłobka Samorządowego w Izbicy Kujawskiej wraz z
niezbędną infrastrukturą  -

Urząd Miejski w Izbicy
Kujawskiej

2020 2022 2 009 966,70 1 504 900,00 0,00 0,00 0,00 1 504 900,00

1.1.2.4
Rozbudowa, przebudowa oraz remont części pomieszczeń Miejsko -
Gminnego Centrum Kultury w Izbicy Kuj. wraz ze zmianą sposobu
użytkowania -

Urząd Miejski w Izbicy
Kujawskiej

2021 2022 504 779,50 471 000,00 0,00 0,00 0,00 471 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 614 675,49 3 020 000,00 6 350 000,00 5 000 000,00 0,00 14 370 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 4 000 000,00 1 200 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

1.3.1.1
Zakup i dystrybucję węgla na podstawie ustawy o zakupie
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych  -

IZBICA KUJAWSKA 2022 2023 4 000 000,00 1 200 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 614 675,49 1 820 000,00 3 550 000,00 5 000 000,00 0,00 10 370 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.1
Opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowa dróg gminnych
nr 191247C Szczkówek-Kazanki, nr 191206C Szczkówek-Ciepliny, nr
191250C Szczkówek-Szczkowo  -

Urząd Miejski w Izbicy
Kujawskiej

2019 2023 2 630 000,00 50 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 550 000,00

1.3.2.2
Opracowanie dokumentacji projektowej i remont pomieszczeń świetlicy
wiejskiej w Mchówku -

Urząd Miejski w Izbicy
Kujawskiej

2021 2022 288 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00

1.3.2.3
Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa, rozbudowa i
przebudowa sieci dróg gminnych z ciągami pieszo-rowerowymi na
osiedlu Morele w Izbicy Kujawskiej” -

IZBICA KUJAWSKA 2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Opracowanie dokumentacji dla zadania pn. Remont i przebudowa
obiektu socjalno - kulturalnego w Izbicy Kujawskiej w formule
zaprojektuj i wybuduj - etap -

Urząd Miejski w Izbicy
Kujawskiej

2022 2024 3 050 000,00 50 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 0,00 3 050 000,00

1.3.2.5

Budowa drogi gminnej nr 191710 C i nr 191727 C wchodzących w
skład ul. Morelowej w Izbicy Kujawskiej w ramach zadania pn. budowa,
rozbudowa i przebudowa sieci dróg gminnych z ciągami pieszo –
rowerowymi na osiedlu Morele w Izbicy Kujawskiej. -

Urząd Miejski w Izbicy
Kujawskiej

2021 2023 1 586 675,49 1 472 000,00 0,00 0,00 0,00 1 472 000,00

1.3.2.6
Opracowanie dokumentacji proejtowej i przebudowa ciągu dróg
gminnych w skłąd któego wchodzą droga gminna nr 191202C
Augustynowo-Pasieka  i droga gminna nr 191252C Pasiek -

Urząd Miejski w Izbicy
Kujawskiej

2022 2024 3 060 000,00 10 000,00 50 000,00 3 000 000,00 0,00 3 060 000,00
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